2024年８月 23日

各 位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋  良典

 (東証スタンダード市場・コード  6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部長   山田  芳穂

 (TEL.06 – 6308 – 3112)

人事異動に関するお知らせ

2024年８月 21日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

松原 義幸

取締役副社長執行役員

グローバル担当

兼 品質管理本部担当

兼 センサ本部担当

取締役副社長執行役員

グローバル担当

兼 センサ本部担当

西上 佳典
取締役専務執行役員

技術開発本部長

取締役専務執行役員

品質管理本部担当

兼 技術開発本部長

上田 敏夫
技術開発本部

商品開発第二部長代行
海外本部 海外事業部

谷口 好彦 技術開発本部 生産技術部長 技術開発本部 商品開発第二部長

河端 新治 生産本部 検査部長 技術開発本部 生産技術部長

以上